
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯШКОЛА№ 14

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ГБОУ «СШ№ 14 ШАХТЕРСКОГО М.О.»)

ПРИКАЗ

19.02.2025 № 19

О реализации плана воспитательной работы начального общего, основного
общего образования на 2024-2025 учебный год с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

В связи с регистрацией высокого уровня заболеваемости острыми
респираторными вирусными инфекциями среди обучающихся
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 Ш�,	�
�K�Г�
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(23 %), с целью предупреждения распространения острых респираторных
вирусных инфекций, на выполнение п.3.2. Постановления Главного санитарного
врача по Донецкой Народной Республике, с целью реализации в полном объеме
плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Костюченко Л.Л.
1.1. Обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с планом
воспитательной работы начального общего, основного общего образования на
2024-2025 учебный год с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий (далее – ЭО и ДОТ) с 20.02.2025г.
до особого распоряжения.
1.2. Обеспечить выполнение программ дополнительного образования, с
применением ЭО и ДОТ с 20.02.2025г. до особого распоряжения.
2. 2. Классным руководителям:
2.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) об организации воспитательной работы с применением ЭО и
ДОТ и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая
родительские чаты.



2.2. Организовать выполнение планов воспитательной работы 1-9 классов с
применением ЭО и ДОТ на платформе «Сферум», «VK Мессенджер» с
20.02.2025г.
2.3. Предоставлять фотоотчет о проведенных мероприятиях, согласно плану
воспитательной работы.
2.4. Провести с обучающимися внеплановый инструктаж о правилах поведения
во время дистанционного режима и соблюдения мер профилактики заболевания
вирусными инфекциями с записью в журнале инструктажей.
3. Определить, что ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в период
организации образовательной деятельности с применением ЭО и ДОТ несут
родители (законные представители).
4. Веденкиной А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ
«СШ№ 14 Шахтерского м.о.».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.Л. Костюченко
Исполнитель: Костюченко Л. Л. Предоставлено: в дело
С приказом ознакомлены:


		2025-02-20T13:31:28+0300
	КОСТЮЧЕНКО ЛАРИСА ЛЕОНИДОВНА




